
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 11.09. 2025 № 1668 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 18.03.2022 № 421 
«Об утверждении Порядка 
предоставления гранта в форме 
субсидии некоммерческим 
организациям, не являющимся 
казенным учреждениями, по 
компенсации выпадающих доходов 
теплоснабжающих организаций, 
возникающих в результате 
установления льготных тарифов на 
тепловую энергию (мощность), 
теплоноситель для населения 
г. Белогорск» 
 
 
 В связи с кадровыми изменениями, 
 
постановляю: 
 
1. В приложении №2 к постановлению Администрации г. Белогорск от 

18.03.2022 № 421 «Об утверждении Порядка предоставления гранта в 
форме субсидии некоммерческим организациям, не являющимся 
казенным учреждениями, по компенсации выпадающих доходов 
теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установления 
льготных тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для 
населения г. Белогорск» (в редакции от 12.08.2025 № 1434) внести 
следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Алексееву О.Н. 
1.2. Ввести в состав комиссии председателем комиссии начальника 

МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск Бренич Полину 
Алексеевну. 

1.3. Пункт 6 постановления Администрации г. Белогорск изложить в новой 
редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы по ЖКХ О.Н. Алексееву». 



2 
 

 
 

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по ЖКХ О.Н. Алексееву. 
 
 
 

Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorck-npa.ru/

